
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

Số: 2520  /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        Thừa Thiên Huế, ngày  11 tháng 10  năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH    
Về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2021    

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH   

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 
tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của 
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức ban hành kèm theo Thông 
tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội vụ; 

Căn cứ Quyết định số 2045/QĐ-UBND ngày 18 tháng 8 năm 2021 của 
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng công 
chức năm 2021; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1241/TTr-SNV ngày 
06 tháng 10 năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2021 gồm các 
thành viên sau:  

1. Ông Nguyễn Thanh Bình, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh - Chủ tịch 
Hội đồng; 

2. Ông Bạch Chơn Đông, Giám đốc Sở Nội vụ - Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3. Ông Trần Minh Long, Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Ủy viên; 

4. Ông Lương Bảo Toàn, Chánh Thanh tra tỉnh - Ủy viên; 
5. Ông Lê Anh Tuấn, Giám đốc Sở Giao thông vận tải - Ủy viên; 

6. Ông Hồ Xuân Trăng, Trưởng ban Ban Dân tộc - Ủy viên; 

7. Ông Nguyễn Đại Anh Tuấn, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát 
triển nông thôn - Ủy viên; 

8. Ông Phan Quốc Sơn, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Ủy viên; 



2 
 

9. Ông Hồ Văn Thành, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sư phạm Thừa Thiên 
Huế - Ủy viên; 

10. Ông Nguyễn Mạnh Hùng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện A Lưới - 
Ủy viên; 

11. Ông Trần Quốc Phụng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông - 
Ủy viên; 

12. Ông Nguyễn Viết Hà, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà 
- Ủy viên; 

13. Ông Nguyễn Tuấn Anh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Quảng 
Điền - Ủy viên; 

14. Ông Hoàng Văn Thái, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phong 
Điền - Ủy viên; 

15. Ông Lê Đức Lộc, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phú Vang - Ủy 
viên; 

16. Ông Hoàng Minh Trí, Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Công chức, viên 
chức Sở Nội  vụ - Uỷ viên kiêm Thư ký Hội đồng. 

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng công chức được sử dụng con dấu của Ủy ban 
nhân dân tỉnh hoặc Sở Nội vụ trong thời gian thực hiện nhiệm vụ; làm việc theo 
nguyên tắc tập thể, biểu quyết theo đa số; thực hiện các nhiệm vụ, quyền hạn 
theo quy định tại Nghị  định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2010 
của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;  

Hội đồng tuyển dụng công chức tự giải thể sau khi hoàn thành công tác 
tuyển dụng công chức năm 2021. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị cấp tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp huyện 
có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này./. 
 
  
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- VP: CVP và các PCVP; 
- Lưu: VT, NV.  
 

 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 

Nguyễn Văn Phương 
 


